

حسن رشوند

بازی با برگ سیدحسن

ادامه از صفحه اول

هاشمی در این انتخابات نیز همچون انتخابات ریاست جمهوری ۸۸ سعی کرد با همان ادبیات سوخته شده فتنه ۸۸، یعنی زیر سؤال بردن «سلامت انتخابات» بستری را برای گروه‌های سیاسی فراهم نماید تا تشکیل صیانت از آرا» و ششپه‌افزینی نسبت به انتخابات ۹۴ نیز بار دیگر کلبه بخورد. برخی قرائن حکایت از آن دارد که حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی در این دوره از انتخابات خبرگان قصد کاندیداتوری نداشته و صرفاً با فشار آقای هاشمی و برخی سران اصلاحات، اقدام به ثبت‌نام کرده‌بود. استفاده از برخی القاب خارج از قاعده تبلیگی برای سید حسن خمینی توسط آقای هاشمی همچون علامه، استاد میرزوی... تنها و تنها با هدف به بلور رساندن سید حسن مرد فرد برای حضور در عرصه انتخابات و سنگین کردن فضا علیه شورای نگهبان بود تا شورای نگهبان نتواند در یک پستبندی طبیعی به وظایف خود در اوج رفتار خارج از چارچوب اندیششه و مواضع حضرت امام خمینی(ره) و خلاف مثنی بزرگان انقلاب از سوی آقای هاشمی بروز یافت.

وی طی سخنانی در مراسم سالروز ورود حضرت امام خمینی(ره) با هجمه به شورای نگهبان، این نهاد قانونی و مورد تأکید حضرت امام خمینی(ره) که تصفیف آن را امام راحل مساوی با فساد دانسته و فرد تصفیف کننده به این نهاد را افسدفلز الارض معرفی می کند گفته است: «اصلاحیت خود را از کجا آورداید که صلاحیت شخصیتی ائشه به جدش امام را قبول نمی‌کنید؟ چه کسی به شما اجازه داده است قضاوت کنید؟ چه کسی به شما تز بیون داده؟ همه باید به امام و بیت ایشان خود را بدهکار بدانیم؛ بدهکار ها همه خوبی در مقدمه انتخابات به بیت امام ندانند. اگر امام و اراده مردم نبود، هیچ کدام از اینها نبودند». در مقام تعرض به جایگاه سیدحسن خمینی با شخصیت امام راحل و یکی دانستن شخصیت این بزرگوار با بقیه نوادگان امام عزیز بر نمی‌آیم که چنین مقایسه‌ای به خلصت و بیت شریف حضرت امام(ره) برای همه دوستانان انقلاب اسلامی عزیز و محترم است و رعایت شأن این بیت عظیم الشنان بر همه ما در جایگاه فردی و اجتماعی، نه در جایگاه و اگذاری مناصب حکومتی به اعتبار منتسب بودن به خاندان امام خمینی(ره) فرض است. اما در چرایی رفتار آقای هاشمی رفسنجانی و بازی وی با برگ سیدحسن آقا، چند نکته حائز اهمیت است:

۱- آقای هاشمی از ماه‌ها قبل آرا گر را به جامعه می‌داد که قصد دارد خیلی عریان و خارج از قواعد بازی انتخاباتی وارد عرصه انتخابات شود. رد صلاحیت خودش برای ریاست جمهوری، رد صلاحیت سپرش برای شورای شهر، روبه‌رو شدن با رأی منفی در انتخاب هیئت رئیسه خبر گان چهارم، حکم محکومیت دخترش، زندانی شدن سپرش به جهت فساد مالی از جمله مؤلفه‌هایی هستند که انگیزه ورود وی برای استفاده از همه ظرفیت‌ها و ریزی‌نی‌ها در انتخابات خبر گان را تقویت کرد تا شاید از این طریق بتواند اقدامات و محاکمات صورت گرفته در گذشته را بی اساس جلوه دهد. بنابراین سیدحسن آقا خمینی برای آقای هاشمی یک ظرفیت به حساب می‌آمد تا بتواند از این برگ، برای شکست‌های بی در پی خود در گذشته استفاده کند و در پشت حمایت از بیت شریف حضرت امام(ره) از روزه‌های خود را تحقق بخشد.

۲- آقای هاشمی تمام تلاش خود را مصروف کرد تا در روند تأیید صلاحیت کاندیداهای مورد نظر خود برای خبر گان پنجم خارج از شرکت در آزمون و تأیید در این بستتر، تغییراتی ایجاد کند، حتی به دنبال تأیید به اجتهاد برخی آقایان از جمله سیدحسن آقا از مراجع بزرگ تقلید بود که بعدها مشخص شد این مراجع بزرگوار حاضر به ورود در این حوزه نشدند و بستر قانونی آزمون را بر فشارهای سیاسی ترجیح دادند. بنابراین با شکست این سناریو، مطلوب آقای هاشمی برآورده نشد و تمکین به قانون و پیگیری تأیید صلاحیت توسط برخی آقایان با اعتراض به عدم احراز صلاحیت خود به شورای نگهبان، فضای انتخابات روند طبیعی خود را طی کرد. لذا این وضعیت برای آقای هاشمی غیر قابل تحمل بود و طبیعی است که اظهارات روز گذشته وی و حمله به شورای نگهبان به بهانه حمایت از سیدحسن آقا و بیت شریف امام(ره) با این فرض دنبال می شود.

۳- اصلاح‌طلبان به مراحت و تمام‌قدا اعلام کرده‌اند که قصد تحریم یا حتی شرکت کم‌رنگ در انتخابات را ندارند و به دلیل گره خوردن انتخابات مجلس با خبرگان، نمی‌خواهند یکی از این دو را فدای دیگری کنند، لذا اعلام این سیاست برای آقای هاشمی که اهداف بزرگ‌تری را برای خود در انتخابات خبرگان دنبال می‌کرد و انتخابات مجلس در حاشیه نگاه وی قرار داشت، موجب عصبانیت ایشان از اصلاح‌طلبان شده و با طرح این مباحث و اصلاح، حمایت از بیت شریف حضرت امام(ره) و شخص حاج سیدحسن آقا، به دنبال تحریک اصلاح‌طلبان و بیان اظهارات و حتی اقداماتی است که تاکنون بر خلاف روش وی، از درون جریان اصلاحات درباره انتخابات آینده بروز یافته است.

۴- اظهارات آقای هاشمی پس از تأیید صلاحیت خود، این اطمینان را به وی داده است که شورای نگهبان در این مدت کوتاه تا انتخابات نمی‌تواند تأیید صلاحیتش را پس بگیرد و لورآرد صلاحیت کند، بنابراین سیدحسن خویش را زینت کرده و با تمام قوا علیه شورای نگهبان می‌تازد تا هنر نه‌رد صلاحیت فرزندان خود و شکست‌های گذشته را از کتسه سیدحسن آقا و در کل بیت شریف حضرت امام(ره) بردارد. این اظهارات و رفتار آقای هاشمی نشان می‌دهد که وی قصد دارد باب هر گونه تأیید صلاحیت افرادی همچون حاج سیدحسن خمینی بسته شود تاکنون که امیدیه به تغییر ترکیب مجلس آینده خبرگان نی‌تارد، جو حاکم در جمع با تنش و ناآرامی مواجه شده و شکست‌ها و بی‌توجهی جامعه نسبت به سخنان و تلاش‌های چند ماه گذشته وی به فراموشی سپرده نشود. اما آقای هاشمی خود به درستی می‌داند دوران این سخنان و مظلوم‌نمایی‌ها گذشته است و حتی نزدیکان وی در درون جریان اصلاحات نیز به درستی وضیعت و جایگاه وی را فهمم کرده‌اند و از همین روست که مکرر اعلام می‌کنند ما صندوق‌های رأی قهر نخواهیم کرد.

خبر آخر

خشه به ارکان انتخابات خواست دشمن است

دادستان عمومی و انقلاب تهران را بیسان اینکه امروز یکی از اهداف دشمن، دلسرد کردن مردم نسبت به انتخابات است، از تلاش دشمن برای مخدوش کردن انتخابات خبر داد.

به گزارش ایرنا، عباس جعفری دولت‌آبادی این مطلب را در جلسه شورای معاونان و سرپرستان نواحی دادرسی عمومی و انقلاب تهران عنوان کرد. وی در این جلسه با هشدار به برخی سیاست‌های خبری در رابطه با انتشار اخبار خلاف واقع مربوط به احراز یا رد صلاحیت کاندیداهای انتخابات پیش‌رو، گفت: رسانه‌ها حق انتشار اخبار خلاف واقع در این زمینه را ندارند. جعفری دولت‌آبادی با بیان اینکه امروز یکی از اهداف دشمن، دلسرد کردن مردم نسبت به انتخابات است، با پر شمردن چهار رکن اساسی برای انتخابات شامل رقابت، سلامت، امنیت و مشارکت، ادامه داد: دشمن سعی دارد به نوعی این ارکان را مخدوش کند. دادستان عمومی و انقلاب تهران در توضیح اقدامات مخالفان بر گزارى انتخابات سالم، در چگونگی مخدوش کردن ارکان مذکور گفت: آنها می‌خواهند رقابت را به منازعه تبدیل کنند و همچنین می‌خواهند سلامت انتخابات را از این جهت که مسئولان آرای مردم را حق التماس و امانت می‌دانند، دیز زیر سؤال برده و یا سیاستمداری و چند قطبی کردن جامعه، سلامت انتخابات را مورد تردید قرار دهند. وی در باب امنیت انتخابات گفت: کشور ایران به نغم وجود منازعات موجود در اطراف آن، از امنیت خوبی بر خوردار است و مردم در سال‌های پس از پیروزی انقلاب همواره در انتخابات مشارکت داشته‌اند. جعفری دولت‌آبادی با انتقاد از تلاش‌های دشمنان انقلاب، رسانه‌های معاند و برخی افراد در سیاه‌نمایی اوضاع کشور گفت: این اقدامات با هدف مایوس کردن مردم برای مشارکت در انتخابات و مخدوش کردن فضای انتخابات صورت می‌گیرد.

۲

روزنامه جوان | شماره ۰۴۷۰ |

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا با صدور پیامی درگذشت نظامی متدین و متعهد، امیر سرلشکر محمد سلیمی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است: با تأسف و تأثر انعام یافتم که دوست و همکار دیرین اینچنان در فعالیت‌های نظامی، امیر سرلشکر محمد سلیمی رحمت‌الله علیه پس از مدتی بیماری دشوار، دار فانی را وداع گفته و به لقاالله پیوسته است. این نظامی متدین و متعهد از جمله معدود یاران ارتشی است که از آغازین هفته‌های پیروزی انقلاب، وسیله ارتباط فعال ارتش با دستگاه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و عنصر مؤثر در جذب بدنه متعهد از تش به خدمات انقلاب بود و در طول دهها سال در مراکز حساس نظامی همچون وزارت دفاع و فرماندهی ارتش و سرپرستی دفتر مشاورت امام در نیروهای مسلح و ریاست ستاد مرکز جنگ‌های نامنظم در سال‌های اول دفاع مقدس، خدمات ارزنده‌ای به جای آورد. اینجانب مصیبت درگذشت این همکار صدیق را به خاندان

خبر یک

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳

فرمانده معظم کل قوا درگذشت سرلشکر سلیمی را تسلیت گفتند

محترم و بزامندگان و همکاران ایشان در نیروهای مسلح تسلیت می‌گویم و علوّ درجات او را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

■ **پیام تسلیت سرلشکر فیروز آبادی**

سردار سرلشکر فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز در پیامی درگذشت امیر سرلشکر محمد سلیمی را تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده است: دوست و همکار دیرین حضرت امام خمینای عزیز، رزمنده پرشور، مجاهد و چهره آشنای دوران دفاع مقدس مرحوم امیر سرلشکر محمد سلیمی که عمر با برکتش را پای پرچم انقلاب نام محمدی(ص) و دفاع از حریم دینات و ولایت و حرامت از مرزهای جمهوری اسلامی ایران سپری کرد و حضور ارزشمند در صحنه دفاعی کشور داشت، جان و روح بزرگش در سی و هشتمین طلیعه فجر انقلاب اسلامی از تن رنجورش رهیبد و در جوار قرب الهی آرامد. صاحب نشان نصر و پیشکسوت فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران در سخت‌ترین شرایط در هشت سال دفاع مقدس به نحو احسن از حریم کشور بقیه‌الله الاعظم حضرت مهدی (عج)، دفاع نمود

رئیس قوه قضائیه:

برخی با عینک بدینی فقط کاستی‌ها را می‌بینند

مسئله جمهوری اسلامی ایران با همدلی «قدرت بازدارندگی بالایی» ایجاد کرده‌اند.

■ **جمهوری اسلامی، مقابل تفکر سکولار**

رئیس قوه قضائیه در ادامه نظام جمهوری اسلامی ایران را رقیب و بدیلی جدی در مقابل نظام‌های لیبرال دموکراسی غرب توصیف کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران با طرح نظام سیاسی مردم‌سالاری دینی و تلفیق دو رکن اساسی مردم‌سالاری و ارزش‌های دینی با یکدیگر در مقابل تفکر سکولار غربی ایستاد.

آیت‌الله ام‌لی لاریجانی افزود: اقتدار جمهوری اسلامی ایران و ترس و واهمه غرب از این نظام سیاسی نه صرفاً به خاطر قدرت نظامی و یا ثروت، بلکه به خاطر ایجاد یک نظام سیاسی با منشأ دینی است که به صورت بالقوه بیش از یک میلیارد مسلمان می‌توانند به آن بپیوندند. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه دنیای غرب آینده جهان را در تسلط تفکر سکولار خود می‌داندت و اکنون با ظهور نظام قدرتمند جمهوری اسلامی ایران رقیبی جدی در مقابل این تصور یافته‌است، گفت: بسیاری از نظریه‌پردازان غرب قائل به‌اصحاحل دین و تسلط سکولاریسم بودند اما اکنون برخی از همین نظریه‌پردازان و جامعه‌شناسان اعتراف می‌کنند که دنیا به سمت ارزش‌های دینی بازمی‌گردد و در این میان جمهوری اسلامی ایران الگویی برای بسیاری از کشورهای مسلمان است.

آیت‌الله ام‌لی لاریجانی با ابراز تعجب از برخی افراد مدعی روشن‌فکری و اصلاح طلبی در داخل کشور که به دنبال ترویج سکولاریسم بودند و در این حال خود را ملتزم به قانون اساسی می‌دانستند، تصریح کرد: صدر و ذیل قانون اساسی بر حاکمیت دین و ارزش‌های دینی در نظام سیاسی جمهوری اسلامی ایران تأکید دارد و این وظیفه مردم و مسئولان است که چنین نظامی را که با مجاهدت مجاهدان و خون شهدا به دست آمده است، حفظ کنند. رئیس قوه قضائیه یکی از وظایف جدی مردم و به‌ویژه مسئولان را در کنار تلاش برای حفظ و تقویت ارزش‌های دینی و اخلاقی، تلاش همه‌جانبه برای رفع محرومیت و فقرزدایی در کشور اعلام کرد و افزود: همه مسئولان موظفند بر اساس قانون اساسی و ارزش‌های اخلاقی و دینی در جهت حاصل توانمندی‌های مجموعه نیروهای مسلح و فقرزدایی و حمایت از محرومان تلاش کنند.

روحانی پس از جلسه سران سه قوه عنوان کرد

انتخابات و پسا برجام محور جلسه سران قوا

می‌دهند که همواره در مسیر انقلاب، امام و ولایت خواهند بود و این را ادامه خواهند داد. دکت‌ر روحانی با اشاره به اینکه در جلسه سران سه قوه در رابطه با فضای پسا برجام و سفر اخیر به دو کشور اروپایی و همچنین اقداماتی که باید برای پیشرفت کشور در شرایط جدید انجام شود گفت:گوگو و تبادل نظر داشتند، اظهار داشت: رسیدن به پیشرفت تنها در سایه هماهنگی و همدلی سه قوه امکان‌پذیر است و همه قوا باید دست به دست هم دهند تا از فضای پسا برجام به نفع مردم، کشور و اشتغال جوانان بهره‌برداري کنیم. رئیس جمهوری همچنین به گفت‌وگو در رابطه با انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی و

دولت بود مجلس را اداره می‌کرد و وقتی در مجلس بود، دولت را اداره می‌کرد، اکنون خود را به مثابه شیر بدون یال و کوبال می‌بیند که بر دفرمان و توصیه‌اش تا درون منزلش هم نیست، اما منطق ایشان بسیار عجیب و غریب است. کجا از امام آمده است که هر کس به من ششپه بود یا از خاندان من بود باید بی حساب و کتاب ریاست و حکومت شود؟ مگر می‌شود به خاطر انتساب و شسپه به امام، قوانین کشور را نادیده گرفت؟ با این قاعده به سیدحسین خمینی، فرزند آقا مصطفی خمینی ظلم شده است. چرا آن نوه امام مورد نقد هاشمی قرار نمی‌گیرد؟ همه مسئولان نظامی جمهوری اسلامی مدیون امام هستند، اما نه امام و نه دموکراسی و نه اسلام، ویژه‌خواری در گریز نفس لواحه کرده است. دوم اینکه ایشان در نظام قدرت چانه‌زنی برای این موضوع را ندارد، لذا کسی که وقتی در

سرخط

■ **ایرنا:** حجت‌الاسلام روحانی، رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت امیر سرلشکر سلیمی از دلاور مردان و نام‌آوران ارتش جمهوری اسلامی ایران را به محضر فرماندهی معظم کل قوا، عموم نیروهای مسلح، ارتشیان غیور و به‌ویژه خانواده مکرم آن مرحوم تسلیت گفت و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و رضوان الهی و برای عموم بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت کرد.

■ **مهر:** یک مسعود میر کاظمی، نماینده مردم تهران در مجلس در نطق میان دستور خود خطاب به رئیس‌جمهور، با بیان اینکه با دستمال کثیف نمی‌توان پاک‌بژیگی آورد، گفت: به کارگیری افراد مسئله‌دار در دولت شما کم نیست؛ نخ کرستن را بکشید و ببینید چند نفر از مدیران عالی و میانی دولت شما فرآخوانده می‌شوند. شاید به همین دلیل توصیه امنیتی کردن کرستن را داده‌اند.

قرابت‌مشکوگ

هاشمی، اصلاح طلبان و انتخابات (۶)

برخورد چکشی با منتقدان و روزنامه‌های مخالف توسط هاشمی و حامیان وی در زمان مدیریت دولت کارگزاران، یکی از گزاره‌هایی است که جماعت مدعی اصلاح‌طلبی از آن برای تخطئه شخصیت هاشمی و معرفی او به عنوان فردی خودراری و دیکتاتور بهره‌برداری می‌کنند.

زیر سؤال بردن منطق هاشمی در مواجهه با منتقدان و به چالش کشاندن روحیه انتقاد پذیری او یکی از روزه‌های ثابت روزنامه‌های زنجیره‌ای در این دوره است. زنجیره‌ای‌ها در تلاشند فاصله هاشمی با آزادی را ترمیم ناشدنی و غیرقابل تصور عنوان کنند.

یکی از فعالان فتنه ۸۸ و مجرمان امنیتی آن سال که امروز یکی از کارشناسان فعال رسانه‌های بیگانه است، در زمستان سال ۷۸ مطرح می‌کند: «او الهاشمی رفسنجانی ایا باید بپذیرد که با هیچ‌گاه بر همه امور مشرف نبوده و زیردستانش با استفاده از همین عدم اشراف کامل سیاست‌های نادرست خود را پیش برده‌اند یا اینکه به اعمال زیردستان خود واقف بوده و از آن دفاع می‌کرده است. هاشمی ناگزیر است که در قبال فعالیت‌های آشکار گروه‌های شبه نظامی در سطح جامعه، مصطفی میر سلیم در رأس وزارت ارشاد، بشارتی در رأس وزارت کشور، سعید امامی و همفکرانش در دستگاه‌های امنیتی و بسیاری از سرشناسان دیگر پاسخگو باشد که بی‌گمان هر گونه پاسخ او به یکی از دودرغ بالا خواهد بود. او از منطق سخن می‌گوید و هیچ‌گاه گونه منطق حاکم بر قتل دگراندیشان ایران در دوران صدارتش را توضیح نمی‌دهد. از آزادی مطبوعات سخن می‌گوید و تعطیلی روزنامه را به باد انتقاد می‌گیرد و به گونه‌ای ضامف وضعیت مطبوعاتی دوران ریاستت خود را از خاطر می‌برد. هیچ‌گاه توضیح نمی‌دهد که چرا در زمان مسئولیت او تنها چند روزنامه حکومتی اجازه انتشار داشتند. به نظر می‌رسد که اینک هاشمی رفسنجانی ناگزیر است تا ماین دو مؤلفه یکی را به انتخاب خود برگزیند. او دوم خرداد را روند تکاملی می‌داند که باید از آن پاسداری کرد.» (۱)

«او حتی اعتقاد ندارد که دوم خرداد معلول سیاست‌های بسته فرهنگی، سیاسی و حاکمیت شعارهای افراطی در زمان صدارت او بود. …بی‌شک او رفتار زیرمجموعه خود در دوران صدارتش بر هیئت دولت را فراموش کرده است. هاشمی ناگزیر نمی‌داند که بسیاری از ادارات دولتی از ورود مردان با استین کوتاه به این مراکز جلوگیری می‌کردند. او به خاطر ندارد که مسران سرشناسی که اینک در افواه گروه فشار مشهورند در اوج قدرت و به پاره کردن لباس‌های جوانان، لباس‌هایی که حداکثر جرم آن استین کوتاه بودن داشتن مارک‌های خارجی بود و ماشین کردن موهایی نوجوانان تازه به بلوغ رسیده مشغول بودند. او معتقد است که از ماهواره نمی‌توان جلوگیری کرد و تلویحا مخالفت خود را با منع قانونی ماهواره در ایران ابراز می‌کند بی‌گمان او باز هم وزیر ارشادش را یاد برده است. هم او که با تیغ سانسور غیرمنتظرش اقلطمه‌ای با فرهنگ، ادب و هنر این مملکت وارد ساخت که تا سال‌های سال جبران نخواهد شد.» (۲)

۱-مهدی مهدوی آزاد، روزنامه پیام آزادی، ۱۰/۲/۷۸

۲-همان

گریه‌خیز

باهنر: برخی توقع یک رانت ویژه دارند



دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه برخی توقع یک رانت ویژه دارند، گفت: خوب بود

سید حسن خاتمی امتحان می‌داد.

محضرذاض بهمن در نشست خبری دیروز در ایستاد، در پاسخ به سوال فارس مبنی بر اینکه نتیجه جلسه شب گذشته شورای انتالف اولگورایان چه بود و لیست این انتالف برای تهران کی نهایی می‌شود، گفت: در جواب انتالف اولگورایان زحمات زیادی کشیده شده و ارزیابی من این است که این انتالف در جمع کردن جریان‌های مختلف اولگورایی موفق‌تر از قبل بوده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه با محوریت جامعه روحانیت مبارز و آیت‌الله موجدی کرمانی و رازی‌با خضرات آیات مصباح و بزیدی کار به خوبی پیش رفت. دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری در پاسخخ به سوال دیگری درباره اظهارات آیت‌الله هاشمی رفسنجانی علیه شورای نگهبان پیرامون عدم احراز صلاحیت سید حسن خمینی برای انتخابات خبرگان گفت: برخی توقع دارند که از یک رانت ویژه‌ای استفاده کنند، در حالی که امام همیشه روی این رانت ویژه خط بطلان می‌کشید و هیچ‌گاه چنین مسائلی را قبول نداشت.

وی اضافه کرد: خوب بود که آقای سید حسن خمینی نیز امتحان می‌دادند و این یک شوخی است که ایشان فکر می‌کرده که همه باید امتحان دهند ولی ایشان نباید برای امتحان برود. دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری تصریح کرد: اینکه کسی برود و امتحان مجلس خبرسگان رهبری اظهار امیدواری کرد ملت ایران در مسیر پیش روی خود همانند گذشته موفق بوده و بتواند افتخارات بزرگ‌تری لیست باشیم، گفت: قطعاً لیست جریان‌ساز برای تهران بیش از دو لیست نخواهد بود.

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری در پاسخخ به سوال دیگری درباره عملکرد مجلس نهم در حل مشکلات کشور اظهار داشت: نمی‌توان مجلس را اینگونه ارزیابی کرد که آیا مجلس نهم توانسته مشکلات کشور راحل کند یا اینکه مشکلات را بیشتر کرده است چون مشکلات کشور متشکل از کار گروهی همه قواست و اگر یک قوه کار اضافه کرد، به همین دلیل همه پیشرفت‌ها و یا پسرفت‌های کشور نتیجه عملکرد همه قواست.

باهنر با تأکید بر اینکه مجلس نهم بالاترین همکاری را با دولت یازدهم داشته است، اظهار داشت: بالاترین معدل رأی از سوی نمایندگان مجلس نهم به کابینه دولت یازدهم داده شد و وزیر اقتصاد این دولت نیز رکورد بالاترین رأی نمایندگان مجلس را زد و درباره لوایح و طرح‌های نظیر عبور از کار گروهی همه قواست لازم را با دولت انجام داده است. وی تأکید کرد: این رأی بالا نشان می‌دهد که همدلی مجلس با دولت همراهی خوبی بوده است و هر جا که مجلس نهم می‌توانست به دولت کمک لازم را کرده است.